Заведующему
МБДОУ детского сада №28
«Колосок»»

Ю.В.Кравцун
_____________________________
_____________________________
_________________________

Проживающей(его) по адресу

_________________________
________________________

телефон
+
                                         ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка на летний оздоровительный период
_____________________________________________________________________________

                                                              Ф.И.О. ребёнка
_____________________________     года рождения
В _______________группу №____   «_________________________________________»

С  «____»  ____________ 201  год      по  «_____» __________ 201  год

  К заявлению прилагаю следующие документы:

Паспорт(копия)_______________________________________________________________
Свидетельство о рождении(копия)________________________________________________
Договор №      от                     201       года
Медицинская карта_____________________________________________________________
С Уставом, лицензией, положением о порядке приема и отчисления детей, документами регламентирующими деятельность учреждения ознакомлен(а).

В соответствии с Федеральным законом  «О персональных данных» от 27.07.2006 года №152 выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение(обновление изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данного моего ребенка. Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребенка из МБДОУ детского сада №28 «Колосок»).

С правилами МБДОУ детского сада №28 «Колосок» и нормами СанПин ознакомлен.

Предупрежден о том, что мой ребенок принят в МБДОУ детский сад №28 «Колосок» сверх нормы.
_________________

С условиями договора согласен(а).
 ________________________

                              Дата
                                                                             _______________________________________

                                                                                               Подпись